

Wołów, 22.11.2022 r.

22/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2

Dotyczy: postępowania nr 22/PCM/2022/ZP/A Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy II.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Zadanie nr 14: Dot. pkt 3.9 SWZ i par. 4 ust. 1 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności asortymentu był nie krótszy niż 6 lub 9 (wybrać) miesięcy licząc od daty dostawy? W ocenie Wykonawcy, biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy, a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, zapis w obecnym brzmieniu wydaje się być nieproporcjonalny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Zadanie nr 14: Dot. załącznika nr 1a do SWZ – Wykonawca wskazuje, że Medima Line ST11 jest nazwą własną zestawu infuzyjnego. Mając na uwadze powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy zestawów infuzyjnych do pomp objętościowych kompatybilnych z pompą Medima Px00 lub Px.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający powiada pompę Medima P300.

Pytanie 3

Zadanie nr 14: Dot. par. 1 ust. 1, 9 i 12 wzoru umowy – Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego przez Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania zawierają 100 szt. zestawów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego podczas składania zamówień częściowych.

Pytanie 4

Zadanie nr 14: Dot. par. 1 ust. 7 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Zadanie nr 14: Dot. par. 3 ust. 5 wzoru umowy – Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu zobowiązującego Wykonawcę do umieszczania daty zamówienia na fakturze VAT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Zadanie nr 14: Dot. par. 7 ust. 1 lit b) wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Zadanie nr 14: Dot. par. 7 ust. 3 wzoru umowy – Prosimy o zmianę zapisu w ten sposób, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wartości umowy brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Zadanie nr 14: Dot. pkt 3.7 w zw. z pkt 21.3 SWZ – Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności. Zgodnie z pkt 3.7 SWZ maksymalny termin dostawy wynosi 72h, jednocześnie w kryterium oceny ofert Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dłuższego terminu. Mając na uwadze powyższe, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy powyżej 72h?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ DOLNOŚLĄSKIE
NIP-988-02-67-118 REGON:020749596
(2)

Agnieszka Poprawska-Cierpia

Prokurent

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl